关于2020届毕业生图像信息采集的通知

各专业：
我院2020届毕业生图像信息采集工作即将开始。现就有关事项通知如下：
1、采像时间：2019年5月4日。
2、地点：主楼112、115。
3、各专业要有专人负责维持拍照秩序，务必按照“2020届毕业生图像信息采集时间安排表”（见附件） 组织学生提前到达拍摄地点（大约每小时拍照600人），并按学号顺序排队等候。
4、要求参加拍照的学生穿戴带领、带袖的衣服，梳理干净、着装整洁，自觉遵守拍摄现场纪律，禁止穿吊带、跨栏背心、蓝色衣服（照片为蓝底）。
[bookmark: _GoBack]5、如果学生没有准时到达拍摄地点而错过拍照，教务处不再另行组织补拍，后果由学生自己负责。

                          淮北师范大学信息学院教务处
                           二○一九年三月十二日

附件：
2020届毕业生图像信息采集时间安排表
（教学主楼112、115）
	时间
	年级
	 专业
	人数
	合计人数
	拍照地点

	2019年5月4日
星期六
上午8：00-
	2016级
	表演
	30
	830
	主楼112

	2016级
	电子商务
	76

	2016级
	电子信息工程
	97

	2016级
	广播电视学
	20

	2016级
	汉语国际教育
	23

	2016级
	汉语言文学
	122

	2016级
	化学工程与工艺
	59

	2016级
	环境生态工程
	48

	2016级
	经济学
	143

	2016级
	人力资源管理
	50

	2016级
	生物工程
	67

	2016级
	市场营销
	48

	2016级
	物流管理
	47

	2016级
	数学与应用数学
	117
	823
	主楼115

	2016级
	通信工程
	95

	2016级
	网络与新媒体
	30

	2016级
	设计学
	1

	2016级
	学前教育
	88

	2016级
	应用化学
	68

	2016级
	应用心理学
	57

	2016级
	英语
	102

	2018级
	汉语言文学（专升本）
	92

	2018级
	数学与应用数学（专升本））
	97

	2018级
	学前教育（专升本）
	76

	总计
	1653

注：1.各专业派专人带队，提前半小时到达拍摄现场（大约每小时拍照600人）；
2.要求学生梳理干净、着装整洁，自觉遵守拍摄现场纪律。按学号顺序排队等候拍照。